АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.10.2017                                                                                                             № 147-па
п. Сонково

Об установлении льгот для сотрудников  и работников

государственной противопожарной службы

в муниципальном образовании

Сонковский район Тверской области
      В целях исполнения рекомендаций Главного управления МЧС России по Тверской области от 02.10.2017 № 7132-4-1-2 по повышению социальной защищенности сотрудников и работников государственной противопожарной службы                                в    муниципальном    образовании     Сонковский     район     Тверской       области,  Администрация Сонковского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Районному отделу образования Администрации Сонковского района Тверской области дополнить списки категорий лиц, имеющих право  первоочередного порядка  для зачисления детей в муниципальные общеобразовательные дошкольные учреждения Сонковского района Тверской области, категорией сотрудников  и работников государственной противопожарной службы в муниципальном образовании Сонковский район Тверской области
2. Муниципальному автономному учреждению  «Молодёжный культурно-спортивный центр «Радуга» установить льготу на оплату посещения тренажерного зала для сотрудников и работников государственной противопожарной службы в муниципальном образовании Сонковский район Тверской области

3. Рекомендовать Администрации городского поселения п. Сонково Сонковского района Тверской области и Администрации Койского сельского поселения Сонковского района Тверской области  установить льготные ставки в части оплаты налога на землю для сотрудников  и работников государственной противопожарной службы в муниципальном образовании Сонковский район Тверской области

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Отчет об исполнении постановления предоставить в срок до 01.11.2017
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сонковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.о. Главы Сонковского района                                                               Н.И. Георгиевская